
 

Indskydermøde S/I Silkeborg ridehal torsdag d. 19. marts 2024 

1) Formandens beretning; Tina Munk Knudsen 

Efter sidste års indskydermøde overtog jeg formandskabet efter Bo, som egentlig havde besluttet sig for at 
stoppe i Hallens bestyrelse efter rigtig mange år. Jeg vil gerne starte min beretning med at sige en stor til 
TAK til dig Bo, fordi du stadig er med ombord – uden dig som en del af Hallens bestyrelse, havde det ikke 
været muligt for os at komme så godt i gennem 2023. 

Da vi gik ind i 2023, vidste vi, at økonomien ville være dét, det hele kom til at dreje sig om.  Vores eneste 
indtægtskilde i Hallen er Silkeborg Rideklub, og vi er jo fuldstændig afhængig af, at klubbens økonomi 
hænger sammen.  

Da vi lagde budgetterne i nov. 2022, var vi både pessimistiske og optimistiske. Vi havde endnu ikke fået 
vores lån på plads, og baneprojektet blev dyre end ventet. El-priserne var tårnhøje og vi kunne se, at vi ville 
få et højere forbrug af vand. Vi vidste godt, at vandforbruget med ebbe-flod baner ville stige, men vi var ikke 
tilstrækkeligt forberedt på omfanget. SIR betaler en husleje inkl. vand og el, derfor var vi nødt til for 2023 at 
lægge et tillæg oveni huslejen, fordi det varslede så voldsomt.   

Vi var dog optimistiske i forhold til at banerne og muligheden for stævnafholdelse ville kunne løfte klubbens 
økonomi. 

Helle vil fremlægge årets resultat. Her kan I se, at vi heldigvis havde overbudgetteret med el (da el-priserne 
faldt og vi skiftede el-selskab, hvor vi gik fra at betale aconto forud til at blive afregnet for forbrug mdr. 
bagud). Det gav os lidt en gave her i 2023 – noget blev slugt af det øget vandforbrug, med et mindre forbrug 
kunne vi nedsætte den ekstra husleje, som SIR skulle betale.  

Forsigtighed må siges at have været overskriften for dén måde vi i Hallen har ageret i 2023.  
Vi har holdt projekter tilbage – og kun foretaget uopsættelig vedligeholdelse 

Noget at dét vi har brugt penge på er:  

 En ny eltavle i stald 3 – Elinstallationer i stalde er i kategorien ”høj prioritet”  
 Reparation af rør efter frostsprængninger. 
 Ny rørlægning i bunden af fællesfold (på vores grund var en længere strækning af rør 

ødelagt/tilstoppet) – det er vores ansvar at sikre vandgennemstrømning, så det var en akut situation.  
 Tætning af tage 
 Reparation af væg ved lille ridehal (Der kom vand ind og belægningen sank) 
 Betonblokke for enden af Sinnerup; Ønske fra personalet for at lette arbejdet ved mugning.  
 Køb af vandtank til 75.000: Vores udgift til vand er fra 2021 uden banerne til 2023 steget fra ca. 

25.000 til 104.000. 2023 var nu også et usædvanligt år med en meget tør forsommer, som betyd at vi 
måtte skrue gevaldigt op for hanerne. Tanken skal installeres således, at vi kan bruge regnvand til 
vanding af baner. Vi har i budgettet for 2024 lagt penge ind til installation heraf.  

 Herudover løbende nødvendige reparationer af porte, tagrender, el-installationer osv. 
 Ja og så er der blevet fældet nogle træer….  

Vi har afholdt 2 ”arbejdsdage”, hvor vi har haft fornøjelsen af at rigtig mange byder ind for at bidrage til at 
holde vores sted pænt. 1000 tak til alle fremmødet! Vi holder også 2 dage i år, og datoerne kommer på 
hjemmesiden umiddelbart efter generalforsamlingen.  



Når vi nu ser fremad mod 2024 er der brug for alle kræfter. Hallens bestyrelse er som SIR’s alene båret af 
frivillighed – og hvis der er nogen der har lyst til at være med f.eks. som suppleant kunne vi rigtig godt bruge 
en eller 2 med håndværker kundskaber. Har I ikke lyst til at binde jer til bestyrelsesopgaver kunne et 
alternativ være at byde ind med kompetencer, som vi måske kan kalde på, når der opstår behov. Mange kan 
noget, men vi har ikke nødvendigvis kendskab til hvem der kan hjælpe med hvad? 

Indskydere – de fleste af jer, som er her i dag, har været tilknyttet SIR i mange år, men der kan være flere 
der ikke er bekendt med hvorfor vi holder et ”Indskydermøde” og ikke en generalforsamling.  
 
Hallen er en selvejende institution oprettet af en gruppe af indskydere. Sidenhen kunne man blive indskyder 
ved at indbetale et selvvalgt beløb – min kr. 100 – og dermed få et indskyderbevis og opnå stemmeret på 
Indskydermødet. De sidste mange år, har Hallen ikke haft fokus på at reklamere for at bliver indskydere, 
men hvis nogen til stede her i dag ønsker at bliver indskydere kan I tage fat i mig, så vil I få en opkrævning 
og efterfølgende tilsendt et Indskyderbevis.    

Inden vi går videre til regnskabet, vil jeg gerne takke hele Hallens bestyrelse for et rigtig godt samarbejdet i 
årets løb. Jeg vil gerne takke alle frivillige som bidrager både på arbejdsdage, men også til SIR’s øvrige 
aktiviteter – det er hele fundamentet for at vi kan have det skønne sted her.  

Også tak til SIR’s bestyrelse for samarbejdet. Der ligger hårdt arbejde forud, men når vi løfter i fællesskab, 
tror jeg på, at vi kan lykkes med det store projekt, det er at drive stedet her.   

2) Fremlæggelse af regnskab ved kasserer Helle Pedersen. 

Regnskabet er godkendt.  

3) Valg til bestyrelsen 
 
Helle P og Anja Amtoft var på valg blandt medlemmerne på SIR – Begge blev genvalgt.   

Valg til suppleant af indskyderne: Michael Mortensen 

Status over bestyrelsesmedlemmer  

 

Formand: Tina Munk Knudsen 

 

Valgt af indskyderne og på valg i ulige år.  
(Lige regnskabsår) 

Næstformand: Bo Heglingegård 

 

Valgt af indskyderne og på valg i ulige år. (Lige 
regnskabsår) 

 

Kasserer: Helle Pedersen 

 

Valgt af SIR og på valg på generalforsamlingen i 
lige år.  

Anja Amtoft 

 

Valgt af SIR og på valg på generalforsamlingen i 
lige år. 



Bo Ross Mogensen 

 

Valgt af indskyderne og på valg i ulige år. (Lige 
regnskabsår) 

Suppleant: Michael Mortensen 

 

Valgt på Indskydermøde 19.03.2024 

Referent: Freya Knudsen 

 
 

 

 

  
 


